[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2009 г.                                                                              №  371

                                                                                                               экз.№

О создании комиссии для проведения

проверки автомобильных дорог

В целях получения информации по со состоянию дорог, разработки мероприятий по улучшению организации дорожного движения, снижению уровня аварийности и тяжести дорожно-транспортных происшествий, постановляю:

1. Создать комиссию для проведения проверки автомобильных дорог (приложение №1).

2. Комиссии  провести проверку состояния дорог.

3. При проведении проверки автомобильных дорог руководствоваться положениями Наставления по службе дорожной инспекции  и организации движения Государственной инспекции безопасности дорожного движения "Министерства внутренних дел Российской Федерации от 08.06.1999г. № 410 «О совершенствовании нормативно-правового регулирования Государственной инспекции безопасности дорожного Министерства внутренних дел Российской Федерации».

4. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника ТЭР , ЖКХ, строительства и дорожной деятельности Шебонкина Н.А.

Глава администрации

МО «Новомалыклинский район»                                           И.Н. Мухутдинов

Приложение №1

к постановлению

МО «Новомалыклинский район»

№___ от __________ 2009г.

Состав комиссии

для проведения проверки автомобильных дорог

Председатель комиссии:

Шебонкин Н. А.-Начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности;

Члены комиссии:

ГришинаЛ.А.-ведущий специалист-эксперт по дорожной деятельности;

Анискин В.П.- начальник отдела ГИБДД по МО «Новомалыклинский район» (по согласованию);

Леонтьев В.Б.- прораб Новомалыкклинского  участка  МДРСУ-2(по согласованию);

Гришан В.А.- руководитель Димитровградского филиала автотранспортного и автодорожного управления Государственного автодорожного надзора по Ульяновской области (по согласованию).